DOE Nº 35.473 DE 17.07.2023

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ (PMPA)

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE PRAÇAS DA

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ – CFP/PMPA/2016

EDITAL N.º 173/CFP/PMPA, DE 14 DE JULHO DE 2023.

RESULTADO DEFINITIVO DA 3ª ETAPA – CANDIDATO SUB JUDICE

A POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ e a SECRETARIA DE ESTADO DE
PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO, em cumprimento da decisão judicial proferida nos autos
do Mandado de Segurança, processo nº 0807923-91.2016.8.14.0301, tornam público o
RESULTADO DEFINITIVO da 3ª Etapa (Teste de Avaliação Física) da candidata sub judice,
MARIANE RENATA SANTOS DA COSTA, inscrição 118251, do Concurso Público para Admissão
ao Curso de Formação de Praças da Polícia Militar do Pará – CFP/PMPA/2016, que foi considerado
INAPTO.

1. A candidata sub judice não interpôs recurso administrativo no prazo determinado no Edital n.º
167/CFP/PMPA, DE 22 DE MARÇO DE 2023.

2. O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém/PA, 14 de julho de 2023.

CORONEL QOPM DILSON MELO DE SOUZA JÚNIOR
Comandante Geral da Polícia Militar do Estado do Pará

ELIETH DE FÁTIMA DA SILVA BRAGA
Secretária de Estado de Planejamento e Administração